

Den sista delen av presentationer av kyrkorådsledamöter.



Per Lagervall

Per Lagervall,

som är suppleant i kyrkorådet, är född och uppväxt i Ingeryds Frälsegård ca 300 m ifrån där han numera bor. Efter studier på Chalmers och civilingenjörsexamen i elektroteknik började han arbeta i Blekinge. Efter några år återvände han till hembygden. Här arbetade han som elektronikkonstruktör och programmerare, men är numera pensionär.

När det gäller kyrkorådet är han mest intresserad av det praktiska. Han vill arbeta för att vi skall få så ändamålsenliga lokaler som möjligt.



Lars Gunnar Lundgren

Lars Gunnar Lundgren,

är suppleant i kyrkorådet och detta är hans första mandatperiod. Han är uppväxt i Huskvarna och flyttade till Kaxholmen 1975. Han är numera pensionär och har under hela sitt yrkesverksamma liv arbetat inom kommunen både i Jönköping och Habo. Han började som kontorist och slutade som ekonom. På fritiden har han i många år spelat trumpet, bl a vid kyrkliga sammankomster i Skärstad /Ölmstad pastorat.

Han har länge haft ett stort intresse för religiösa frågor och hur Bibeln har påverkat människor. Han har intresserat sig för olika religiösa livsåskådningsfrågor och han vill försöka påverka så att vi får en aktiv, levande kyrka med modern profil.



Agneta Nohrlander

Agneta Nohrlander,

kommer från Täby utanför Stockholm och flyttade hit 1986. Hon är utbildad sekreterare, men har arbetat större delen av sitt yrkesverksamma liv som administrativ assistent inom Landstinget. Hon har även arbetat inom skolans värld.

Innan hon flyttade till Ölmstad hade hon ingen erfarenhet av kyrkligt arbete. För att komma in i gemenskapen här engagerade hon sig i Ölmstad församling och var en period kyrkorådets ordförande.

Efter sammanslagningen med Skärstad är Agneta nu både kyrkvård och ordinarie ledamot av kyrkoråd och kyrkofullmäktige. Hon känner att kyrkan står för både trygghet och gemenskap. Hennes förhoppning är att många fler också skall känna trygghet och gemenskap. Det vill hon arbeta för.

Ingrid Svensson